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Katona József emlékezete 
a kecskeméti tanintézetekben.

Kegyeletes emlékünnepélyeket rendezett 
Kecskemét város ifjúsága Katona József 
születésinek évfordulója alkalmából, me­
lyekről az alábbiakban számolunk be ol­
vasóinknak.

A Ref. Tanilónőképző Intézet növendékei 
november 10 én tararaikkal elzarándokol­
tak Katona József sírjához, hol a Himnusz 
eléneklése után az Önképzőkör irodalmi 
szakosztályának vezetője, Poór Erzsébet 
kegyeletes szavak kíséretében koszotú! ke* 
lyezett a sírkőre, a növendékek pedig fehér 
virágokkal szórták tele a slrhalmot. Az. ün­
nepi hangulatot Katona Rózsa mélyen átér 
zett szavalat* tette teljessé s az egész 
kegyeletes ünnepséget a Szózat eléneklése 
fejezte be.

A fiúfelsőkereskedelmi iskola ifjúsága a 
tanári kar vezetésével Katona József szüle 
lése évfordulójának előestéjén kivonult a 
Szentháromság temetőbe és kegyeletes sza­
valat kíséretében megkoszorúzta a nagy 
költő sírját.

A Katona József reáliskola >Árpád< ön­
képzőköre kettős ünnepélyt rendezett Katona 
József em'ékére.

A temetőben Damasdi Elek VII. oszt, ta 
tiuló beszéd kíséretében megkoszoiúzta a 
költő sírját az intézet tanártestülete és ifjú­
sága jelenlétében. Az intézet dísztermében 
lefolyt ünnepélyen a Himnusz eléneklése 
után ünnepi beszédet mondott Szabó László 
Vili. o. t. Rzményik: »Egy eszme indult... 
című költeményét szavalta Szombathy Sán­
dor VI. o. t. »Bánk bán méltatását címen 
felolvasást tartott Zana István Vili. o. t. 
Bank bán I. felvonás 3—7 jeleneteit (korhű 
jelmezben) előadták : Flégner Géza Vili. o. t. 
Sántha István Vili. o. t. Gáspárics László 
Vili, o t. Salamon Lajos VII. o. t. Damásdi 
Elek VII. o. t. Befejezésül elénekelték a 
Szózatot.

Az egyetemes ref. jogakadémia és a ref. 
főgimnázium ifjúsága ma délben 12 órakor 
rendezett együttes emlékünnepet a sétatéri 
Katona József szobornál. A főgimnáziumi 
énekkar énekszáma után H. Nagy Ferenc 
Vili. o. t. pályadíjnyertes ódáját szavalta 
Tantó Sándor Vili. o. t. Dormány Dezső 
jogászelnök emlékbeszédet mondott, végül 
énekszám fejezte be az ünnepélyt.

A piarista főgimnázium ifjúsága Mind­
szent napján áldozott Katona József emlé­
kének kegyeletes ünnepség keretében az 
akkor közölt műsorral.

A kisiparosok és a szakirányú 
iparostanonciskola.

A K. K. folyó hó 10 iki számában egy 
közlemény tétetett közzé, mely szerint az 
iparostanonciskola »tantestülete* «sértő 
nek< és »lekicsinylőnek* találta a 249. szá­
munkban fenti cim alatt megjelent cikket s 
azt illetéktelen beavatkozásnak tekinti. Kö 
zöl egy dicsérő leiratot is, mely »az éppen 
annyira kifogásolt rajztanitásl tünteti ki.« 

A K. L. szerkesztősége nevében és meg 
bízásából van szerencsém röviden a követ 
kezőkben válaszolni:

1. Ismételten átolvastuk az inkriminált 
cikket és újból meggyőződtünk, hogy ab­
ban a tantestületről egyetlen sző nincsen. 
A tantestület tehát még abban az esetben 
sem találhatná magára nézve sértőnek és 
lekicsinylőnek a cikket, ha abban egyéb­
ként volna Is valami sértő, vagy lekicsinylő 
kifejezés.

2 Ami az »illetéktelen beavatkozást* I 
illeti, utalnunk kell a kifogásolt cikk be | 
bezető soraira, mely, úgy látszik, e kerülte 
a figyelmet. Ismételten hangsúlyozzuk te 
hát, hogy a cikket »illetékes* helyről kap 
fűk, olyan tényezőktől kiknek az iparosság 
és az iparos tanoncoklatás érdekei nngyon 
is szivükön fekszik.

3. A kitüntető leiratot örömmel vesszük 
mi is tudomásul, annyiv»| is inkább, mert 
a K. L. maga sem fukarkodott a tanonc- 
Iskolai rajzkiallltások dicséretével Azokról 
»csakis jóindulatú* kritikát közölt. Ezúttal 
csak azt bátorkodunk megemlíteni, hogy e 
dicsérő leirat dicsőségében az a két iparos 
is osztozik, akik e tanévben már nem taní­
tanak az iparostanonciskolában, de a kiállí­
táson még az ő munkáik is szerepeltek.

4. A legszorgosabb kutatás dacára sem 
találunk a cikkben semmi olyant, ami >az 
éppen annyira kifogásol' rajztanitásl* szólná 
le. Arról szól, hogy a szabászati szakrajzot 
eredményesen csak szakiparos tudja tanítani. 
Ebben mi is igazat adunk a cikkírónak, az 
ellencikk pedig meg se kísérli cáfolni, ho 
lőtt a K. L áltsl köröl! cikknek világosan 
és félreérthetetlenül ez a gerince. Gyengéb­
bek kedvéért annyit megemlítünk, hogy a 
»szabászati szakrajz* körülbelül annyira 
»rajz«, mint a föld »rajz* és a természet- 
»rajz*; azt jelenti, hogy kell a szabónak 
tuhát, a suszternak cpőt ■ zabul.

5. Az ellencikk befejező része egészen 
mellékvágányokra téved. Ezzel nem is kívá­
nunk foglalkozni. Az ott foglalt, óvatosan 
burkolt gyanúsításokra nem reflektálunk, 
r.em ingürk, nem is vesszük magunkra.

6. Síjnálaita! látjuk, hogy a K. K.-ben
leadoit válasz csupa nyitott kaput döngei. 
A kifogásolt cikkből semmit nem cáfol, 
hanem tulajdonképpen annak állításai! eiő 
siti. A felháborodást Indokolatlannak és 
műfeiháborodásnak keil tartanunk, már 
csak azért Is, mert ha a cikk tényleg 
»sértő és lekicsinylő* lenne, ez ellen sok­
kal hathatósabb védelmet lehetne találni, 
mint a cikkben nem is érintett »tantestü­
let* indokolatlanul való rajvonaiba kül 
dése. Aki pedig a köznek szolgál, annak 
bizony a kritikát is el kell viselnie. A K. L. 
gyakran adózott elismeréssel az iparos­
tanonciskola és annak vezetősége iránt, 
fontosságát megillető figyelemmel kisérte 
működését, az oktatás eredményessége, za 
var.alan folytatása és az iskola fejlesztése 
szempontjából a vezetőség részéről kifeje 
zett jogos kívánságoknak készséggel adott 
hangot s a most leközölt, illetékes helyről 
eredt, tárgyilagos cikk is a szakirányú oktatás 
eddigi elismert, eredményes menetének, az 
iparosság indokoltan kifejtett kívánalmai sze 
rint való, biztosítását célozza. —j—

Ország-Világ.
Az orvosok is képviselethez jutnak a 

felsőházban. — Az evangélikusok egyete­
mes gyűlétén Duszik Lajos miskolci lel­
kész indítványt nyújtott be a numerus 
clausur ellen. — A nagybátonyi szénbánya 
700 munkása sztrájkba lépett. — Törzs 
Jenő, * Magyai Szinház művésze kétmilliár­
dért villát vásárolt a Stefánia úton. — Az 
állam megkezdte adósságainak törlesztését 
a Nemze'i Banknál. — A pénzintézetek­
nek a Magyar N.-mzeti Banktól igénybe 
vett hitelt tizenketszázalék kamat mellett 
lehet kihelyezni. — A koimányzó egyórai 
külön kihallgatáson fogadta Rabmdranath 
Tagore hindu költőt — A mai napon 286 
vagon szén indul Lengyelországból Ma­
gyarországba. — A budapesti értéktőzsdén

német és svájci számlára vásárolják a rész­
vényeket. — Két év óia most legjob­
ban foglalkoztatják a magyar vas és gép 
gyárakat. — A múlt évben kétmillió »zarvas 
marha:, 1.300,000 lovat és 760,000 sertést 

i hajtottak fel a magyar állatvásáiokra. — A 
nemzetgyűlés részleteiben is megszavazta a 

| felsőházi javaslatot. — Az adómérséklő 
' törvényjavaslatból a pénzügyminiszter ki­

hagyta a botfogyasztási adó leszállítását. 
— Tavasszal újabb akciót teiveznek a 
magánlakásépitke/ések állami támogatására. 

-— Csökkenteni fogják a telefonbevezetés 
és telefonbeszélgetés tarifáját.

Baidwin angol miniszterelnök kijelen­
tette: Megengeszteiődött Európi nélkül 
képzelhetet'-n Anglia boldogulása. — Né­
metország és Anglia tárgyalnak a vízum­
kényszer eltörléséről. — Németország 300 

j millió ararymárkát kínál Franciaországnak 
a saarvidéki bányák visszaadásáért. — Dél 
Tirol segítséget kér a Népszövetségtől az 
olaszok ellen. — Amerikai gyárak ötven­
millió autót készítenek Európa számara. — 
Ötvenhét embertől! meg egy középeurópai 
vulkán lávafolyama. — Az angol bányá- 

I szók sztrájkja óta Németországban 95 szá­
zalékkai javultak a szénrészvények. — Jugo­
szláviában egymillió darab aranypénzt ver­
nek. — Franciaország évente 200 000 autót 
gyárt. — A prágai szovjetkövetség hóna­
pok óla vásárolja a cseh hadsereg titkos 
iratait. — Thomas angol munkásvezért az 
oxfordi egyetem tiszteletbeli jogi dokto­
rává avatta.
lA/WX/WVWWWWWWWWWWWW

A lopott holmik árából házat 
és birtokot vásárolt 

egy nagykőrösi házaspár. 
Végi^lopt&k az egész országot.
Nagykőrösről az utóbbi időbér, tömeges 

feljelentés érkezett ismeretlen tettesek ellen, 
akik a városban rendszeresen fosztogatták 
a lakásokat. A tolvajok kézrekeritésére szé­
leskörű nyomozást indított a nagykőrösi 
rendőrség.

A nyomozás a tegnapi napon már szen­
zációs eredménnyel zárul), amennyiben 
sikerült elfogni a tetteseket egy nagykőrösi 
fiatal házaspár személyében.

A rendőrség megállapította, hogy a tol- 
vajlásokat a férfi követle el, a lopott hol­
mik értékesítése az asszony kötelessége 
volt A férfi éjszakának idején követte ei a 

| tolvajlásokat, a legvakmerőbb módon ha- 
I tolt be lakások elzárt ajtaján és elemeit 

minden értékesebb tárgyat, ami a keze 
| ügyébe esett.

A tolvaj házaspár »munkáját* nagyban 
j megkönnyítette az a körülmény, hogy a 

bejelentőhivatalban három név alatt szere­
peltek. M-gállapitották azt is, hogy a lopott 
ékszereket az asszony Kecskeméten értéke­
sítette. Az ékszerészek természetesen iga­
zolásra szólítottak fel az asszonyt, aki min­
den alkalommal a hamis bejelentő szelvé­
nyekkel igazolta magát. A rendőrségnek 
sikerült ezeket a bejelentő szelvényeket 
megszerezni és megállapítani azt, hogy a 
szelvényeket egy és ugyanazon kéz irta.

A tolvaj házaspárt letartóztatták. Kihall­
gatásuk alkalmával először tagadni próbál 
tak, d ■ már eddig is rengeteg toivajlást 
sikerült ráblzonyitaniok. Döntő adatok me 
rült'-k fel arra nézve is, hogy a tolvaj há­
zaspár Kecskeméten, de az ország legtöbb 
városában, igy Pécsett is követett el nagy­
stílű betöréseket
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A nyomozás megállapította azt is, hogy 
a tolvaj házaspár Nagykörösön házat és 
birtokot vásárolt a lopott holmik árán. 
Mivei ezt a tényf a rendőrség m'nden két­
séget kizáróan megállapította, a helybeli 
ügyészség elrendelte a bűnügyi zárlatot a 
házra és a birtokra. Az ügyészségen egyéb­
ként IS Utasításokat adtak a nagykőrösi 
rendőrségnek a további nyomozás fogana 
tositasára.

SZÍNHÁZ.
Gyurkovlcs lányok. Ez a boldog 

békeviiag gondtalan Kedvességével, köny 
ny. d ötletesseggel, finom humorral megírt, 
apró bonyodalomszálakkal átszőtt hófehér, 
magyar bohózat ma is üdén, kedvesen hat, 
jóízű, egészséges humora állandó derült­
ségben tartja s ntm egyszer hangos kaca 
gásra indítja a nézőt és hallgató:. Helyes 
nek tartjuk e kzdves vígjáték évenkénti lei- 
elevenítesd, de viszont a közönség részé­
ről a hasonló, irodalmi értékű darabok elő 
adasa iránt szeksebbkörú érdeklődéi, iro■’ 
di.ompartolas és szinháztámcgalás volna 
kívánatos. A megjelent közönség igen jól 
mu a>ott a darab fordulatain és humorán, 
melyet a vígjátéki együttes ambiciózus tő- 
rekvéssel igyekezett felszínre hozni és érvé­
nyesíteni.

Bánk bán, Katona József halhatatlan 
tragédiája szerepel a nagy költő nevéről 
nevezett színház ma esti műsorát: születé­
sének évfordulója alkalmából. A díszelő­
adást ünnepi nyitány vezeti be. Az ünne 
pély teljességéhez azonban feltétlenül hoz- 
zátrrtozik, hogy városunk nagy szülöttéi.ek 
örokszép alkotásában a színházat egészen 
megtöltő közőrség gyönyöiködjék. Igen 
üdvös volna, ha a MANSz hazafias fel 
hivasa nem maradna eredménytelen s kö 
telesscgén.-k érezné varosunk egész társa­
dalma, hogy elza*Indokoljon a hazafiság 
szent forrásához. D.elérendő és követendő 
példa a MANSz felhívása, melynek gyakor­
lati keresztülvitele sz alpontjából leghelye­
sebb volna, ha minden egyesület lefog 
lalna bizonyos számú helyet s igy bzto- 
sitanák a tagok részvételét és az ü népi est 
telt házat.

Műsor :
Csütörtök. Páratlan bérlet. Ünnepi díszelőadás. 

Bánk bán.
Péntek : Délután 6 órakor. Bérletszünet. Katona- 

előadas Királyné rozs* ja.
Szombat: Páros bérlet. Csuda Mihály szeren­

cséje. Operett-bemutat..
Vasárnap délután: Alexandra Mérsékelt hely­

árakkal
Vasárnap este : Bérletszünet. Csuda Mihály sze­

rencséje.
Hétfő: Páratlan bérlet. Csuda Mihály sze­

rencséje
Kedd : Délután 6 órakor. Bérletszünet Tisztviselői 

előadás. Muzsikus Ferkó
Szerda: Páros bérlet Mandarin. Angol kinai 

játék Szilády Baba és Mariházy Miklós felléptével.
Csütörtök Páratlan bérlet. Varázskeringő.
Péntek: Páros bérlet Bazsarózsa Énekes vigj 
Szombat: Páratlan bérlet. Bazsarózsa.

RÁDIÓ-MŰSOR.
1926 november II. Csütörtök.

Budapest 5(>0 4 30 Kamarazene. 5'30 A Zene­
művészeti Főiskola operai és hangversenyi tan­
szakának zenekari hangversenye. Vezényel Unger 
Ernő. 710 Dr Kacziány Géza felolvasása Rabind- 
ranath Tagore műveiből. 8 00 Víg özvegy. Operett 
három felvonásban Forditotta Mérei Adolf. Zené­
jét szerzetté Lehár Ferenc.

A legtö- D A IÁ I íS-vevőkészülékek és 
kéletesebb IxílUlV/ összes alkatrészek

Kiéin M. cégnél,
Ref. bazár. (László L. cég üzlethelyiségében)

Külföldi műsor:
415 Béca 53' Hangverseny. 
4 30 Berlin 504 Hangverseny. 
5-15 Rónia 425 Hangverseny. 
8 00 London 365 Hangverseny.
8 05 Bécs 531 Hangverseny.
9 45 Elberleld 259 Operettek
10 30 Berlin 504 Tánczene
11 00 Milaoo 320 Jazzuand.

HÍREK.
Naptár.

1926 november 12. Péntek. Katholrkus és ujgő- 
rög : Márton p. vt. f — Protestáns Jónás. — Izr.; 
50*7. Kislev 6. - Nap kél 6 óra 59 perc, nyugezrk 
16 óra 28 perc. — Hold kél 13 óra 16 perc, nyugszik 
22 óra 39 perc.

A Mcteorologiai Intézet jelentése; Csapadé­
kos idő várható, majd megélénkülő nyugati szelek­
kel hősülyedés.

A gyógyszertára« »őzül november hónapoan 
Katona Zsigmond (Postaépület) és Zimay Pál (Nagy- 
körosi-utca) gyógyszertára tart éjszakai ügyeletes 
szolgálatot.

— Fáy István főispán a belügy­
miniszternél A belügyminiszter mi dél­
után 6 órára kihallgatásra kérette fel Fáy 
István főispáni, aki a reggeli gyorsvonattal 
Búd pestre utazol! s így a Katona József- 
kör délutáni emlékünnepélyén nem ve­
het részt.

— Váltásos est. Az evangélikus egy 
ház folyó hó 14 én, vasárnap délután 5 
órakor az evangélikus templomban vallásos 
estét rendez a Következő műsorral: 1 Köz 
ének. 2 I-nidkozik S’.lfer Károly segédlel 
kész. 3 Az elveszelt frigyláda Csengey 
Gusztávról, szav«l|a: Szakács Piroska. 4 
Thelps E. H. »Ón egykoron !< Énekli az 
evangélikus énekkar Szarka Jenő kántor 
hilOKtato vezetésével. 5. Firka» Oyő’ő deb­
receni lelkész előadása külföldön szerzed 
tapasztalatairól. 6. G. F. Händel: Largo, 
hegedűsióló. Elő'dja dr. Vary ijtvánné, 
harmóniumon kiséri Szarka Jenő kántor 
hitoktató. 7 Imádkozik Sirká.iy Béla főes­
peres leikész. 8 Közémk. Ugyanaznap dél 
előtt fél 10 órakor prédikál Farkas Győző 
debreceni lelkész.

— Műsorváltozás Lhévinne zongo 
raestjén. A jövő kedden tartandó Lhévinne 
zongoraest leközölt műsorában némi válto­
zás történt s ennek folytan a műsor a kö 
vetkező. 1. Beethoven: >Bucsu< szonáta. 
2 Chopin: 6 prelüd. 3 Weber: Perpetuum 
tnooile. 4. Schumann: Ctrneval. 5. R:ch 
maninoft: esz moll prelüd. Albeniz : Sevilla. 
6. Dohnanyi: f-moir etűd. 7. Schubert— 
Liszt: S ändchen. 8 Tausig: Magyar fan 
tázia. — A műsor lészleies ismertetését 
vasárnapi számunkban közéjük. Jegyek 
Burian, Komor, Széli könyvkereskedésében 
válthatók előre.

— Előadás a felsőkerületi 48 as 
Körben A kecskeméti Felsőkcrölcti Füg 
getlersegl es 18 as Párt- és Népkör az 
•dén is folytatja a múlt években nagysiker­
rel lezajlott előadássorozatát. Az eiső elő­
adást dr. Koncz Mihály tartja A szabad­
ságeszmék történeti fejlődése elmen folyó 
hó 14 én, vasárnap délulán 4 órakor a Kör 
Arany Jar.os utcai helyiségében. Az érdek­
lődő közönséget ezúton hivja meg az elő­
adásra sz Emökség.

— A Szepesi Szövetség Kecskeméti 
Osztálya folyó hó 13 án, szombaton este 
9 órára az Otthon vendéglő félemeleti kű 
lön helyiségébe hivja össze tagjait ünne­
pélyes családi összejövetelre, amikor Is 
Farkas Viktor debreceni ev. lelkész, az 
Országos Szepesi Egyesület tb. tllká-a fog 
körűnkbe érkezni. Ugyanekkor dr. Hajnó­
czy Iván elnök be log számolni felvidéki 
útjáról. C'pszer Testvérek! Legyetek ott 
mindnyájan. Muias: uk meg, hogy a ha 
gyománjos összetartás nemcsak névben 
ei, hanem valóban megvan közöttünk. 
Elnökség.

— Ifjúsági bizottsági ülés. A hely- 
I hell ifjúsági bizottság ma, csütörtök este 
1 8 órakor az Otthonban ülést tart. Az ősz- 

szes érdekellek megjelenését kéri a Ve- 
! zetőség.

— A város költségvetése. A háztar­
tási számvevőségnél most állították össze 
a város jövőévi költség vetésének szám 
adatait. A bevétel és kiadás tételei között 
46,542 pengő hiány mutatkozik, a pénz­
ügyi bizottság azonban ezt az összeget el 
fogja tüntetni. A hiány különben is olyan 
kicsi, hogy nem lesz szükséges a kereseti 
adó felemelése és a póladó kivetése sem. 
A költségvetés tételeinek részletes tárgya 

1 lására visszatérünk.

— Zsitvay Tibor köszöneté a Szent 
latvín Bajtársi Szövetség üdvözlésé 
ért Dr. Zsitvay Tibor i Szent István Baj 
társi Szövetség üdvözlő levelére a követ 
kező választ küldte a kecskeméti alvezérség 
elmére: A nemzetgyúés elnökévé történt 
megválr'Ziásom alkalmából hozzám eljut- 
tatol | üdvözlő soraikért fogadják őszinte 
köszönetemrt. Mindig jóleső érzéssel lölt 
el, hs magyar ifjúság hivatott szervezetei 
részéről megnyilvánuló ragaszkodásnak és 
bizalomnak tznujclét tapasztalhatom. Arra 
az időre gondolok, amikor a magyar ifjúság 
mozgalmaiban nem is olyan régen, mint 
egyik vezér, tevékeny reszt vettem s az 
Önök mostani szervezkedésében egyenes 
folytatását látom annak a küzdelemnek, 
amelyet mi annak idején a keresztény 
nemzeti Magyarországért meg 
kezaetiünk. Szivemből kivágom, hogy * 
Szent litván Bajtársi Szövet-ég a maga elé 
kitűzőit nagy célokra jól felkészülhessen s 
ha majd felvértezetten az élet küzdőterére 
lép, szent ideáljait meg is valósíthassa. Jó> 
eső megemlékezésüket ismételten megkö 
szönve, szives üdvözletét küldi az alvezér 
ség tagjainak, igaz hívük dr. Zsitvay Tibor.

— A gazdasági munkás balesetét a 
rendőrhatóságnál is jelenteni keli. A 
fóldmivelésügyi miniszter elrendeli, hogy 
üzemi baleset estién, amikor az Illető az 
Országos Gazdasági Mui.kaspénztá' sege 
lyérc igényjogosult, az erre kijelöli elől- 
járősági t»g köteles minden esetben a bal 
eseti jegyzőkönyv másolatát 24 órán belül, 
az illetékes rendőihatóságnak, vagy járási 
szoigabnóiiak, vagy allamrendőrség kiren 
ddtségériek megkű'deni.

— Gyászhir. Mély részvéttel ért.sü 
lünk, hogy özv. Nyúl htvar.né szül H. 
Varga Rozália folyó hó 10 én reggel 6 óla­
kor életének 71 ik, özvegységének 30-ik 
évében hosszas szenvedés urán elhunyt. 
A megboldogult földi maradványait tolyo 
hó 12 ni demrán 3 órakor h yczlk örök- 
nyugalom!a a róm. Katii, egyház ^yászszer- 
tartása szerint a Vasút utca 2. számú gyász­
háztól a Szentháromság teme.őben levő 
családi sírboltba. Elhunytál a kiterjedt N>ú -, 
Bábiczky- és Dragoicvich családok tagjai, 
gyermekei, veje, menye és unokái s a 
nagyszámú ro.tunok, ismerősök gyászolják.

— Ismét elkészült két új kút. A 
Csongrádi utca és László Károly Utca sar­
kán, valamim a Ku<uc körút és a Bem utca 
k reszteződéséníl fúróit ú| kutak elké zül- 
tek. Az chőben 96, a másodiknan 65 mé­
ter mélységben találtak kifogástalan minő­
ségű, nagy mennyiségű ivóvizet.

— Tizennégy felszólalást tárgyal 
holnap az igazoló választmány. A va 
ros törvényhstó'ágáriak igazoló választmá­
nya holnap, pénteken délelőtt 10 órakor 
tartja ülését a virillsek névjegyzékének vég 
leges összeamtása ügyében. A közszemlére 
kitett névjegyzék ellen tizennégy felszólalás 
érkezett be a választmányhoz. A felszólaló«» 
részben olyanok, akik az fdókimutatásbnn 
nem szerepeltek, részben pedig olyanok, 
akik adójuk helyesbiléséI kerték.

* A legfinomabb kisústón^főlt barack , 
szilva-pálinka, valamint borpárlat félliteres 
zárt palackokban is kapható vitéz Bocskai 
Gyulánál a szappangy-irban.

— KAC—NSC kupamérkőzés. Amint 
jelentettük, vasárnap délután fél 3 órai kéz 
déllel a KAC székiéi sporttelepén kerül 
eldöntésre a KAC-NSC Magyar Kupa se 
lejtező mérkőzés. A KAC csapata minden­
kor fokozod ambícióval mer.t a Magy.r 
Kupáéit folyó küzdelmekbe és ha a vasár 
napi találkozást is komolyan veszi, a siker 
neves ellenfelével szemben sem maradhat 
cl. A Nemzetiek csapata komplett össze 
állításban veszi fel a küzdelmei, igy blzo 
nyosra vehető, hogy a vasárnapi mérkőzés 
élvezetes, szép küzdelmet hoz. A nagy 
mérkőzés eiőtl a kereskedelmi iskolának 
kemény küzdelmekben vértezett csapata 
játszik a félegyházi sportegyesületek if,ú- 
sági csapatainak válogatottjaival.

* Varrógépjavitáaokat szakszerűen,
gyorsan és olciőn eszközöl a S'nger Varró-

1 gép Rt. Kecskemét, Nagykőrösi utca 7.
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Társadalmi események.
No». II. A Katona Józsefkor Katona ünnepélye a 

városháza dísztermében délután 5 órakor. 
No». 16 A városi zeneiskola hangversenysorozatá­

nak első hangversenye : Lhévinne József 
zongora estje az Ujkollégiumhan este 8 
órakor.

No». 21. Zsitvay Tibor és Pékár Gyula nemzetgy. 
képviselők beszámolója. A Prot. Asz- 
szonykörteadélutánja a Prot.Egyesületben.

— Elfogták a templomok fosztoga­
tóját. A rendőrségre érkézéit feljelentések 
nyomán a detektívek már régóta f gyeitek 
a nagytemplomban és a ferencrendiek tem 
plomában egy 24 év körüli leányt, akit in­
dokoltan lenetett gyanúsítani azzal, hogy 
ő a lettese a templomokban sz utóbbi idő­
ben elkövetett (óhajtásoknak és a perselyek 
kifosztásának. A gyanús fiatal leány ellen 
olyan adalokat szedtek össze, amik kézzel 
foghaióan b zonyitották bűnösségét s ezért 
tegnap délelőtt, mikor az egyik oltár körül 
settenkedett a nagytemplomban, az egyik 
detektív lefülelte és feltűnés nélkül előállí­
totta a rendőrségre. A leány nem tagadott, 
hanem bevallotta, hogy egy esztendő óta 
dézsmálta a perselyek tartalmát s számta- 
hnszor vili el kisebb nagyobb összegeket. 
Ezenkívül néhány virágvázát is ellopott az 
oltárairól, valamint egy oltárteritől is. Ez 
utóbbiakat a házkutatás alkalmával meg is 
találták nála. Kihallgatásakor azzal védeke 
zett, hogy jobb sorsra érdemes családjának 
nyomora vitte rá a bűnre. A rnegtévetyedett 
leány ellen a rendőrség megindította az 
etiárást.

— Ismeretlen tettesek megszurkál 
tak egy gazdálkodót Tegnap este a 
Szeged! úti Kéri vendéglő e'őlt ismeretlen 
tettesek nvgszuikálták Lesi Tóth László 
gazdálkodó', akit súlyos sérülésekkel szál 
niottdk be a városi kórházba. Az ismeret­
len tettesek kézrekerilésére a rendőrség 
nyomozást inditott.

— Elfogott a csendőrség egy több­
ször büntetett szélhámost. Szőke Béla 
Szegedi úl 14 szám a. lakot, hónapok óta 
foglalkozás nélkül elő csavargó október hó 
23-án egy kerékpárt kölcsönzött ki Miletics 
Boldizsár Rákóczi úii üzletéből. A kerékpárt 
azonban nem adta vissza, hanem megszö 
kótt vele s Belsőnyirben Antal litván korcs 
márosnál 150.000 koronás tartozása fejében 
zálogban hagyta. Azóta a város halárában 
bujkált, míg tegnap azután elfogták a csend- 
őrök és behozták Kecskemétre.;,Egyidejűleg 
feljelentést tett ellene a beisőnyirt korcsma 
ros is, akitől 250000 koronát ellopott. A 
rendőrség őrizetbe vette és átkisérteti az 
ügyészségre. Szőkét igen jól ismerik a rend­
őrségen, mert hasonló szélhámosságok 
miatt már többször elitélték.

* Singer varrófény bármely varrógépre 
u ólag fölszerelhető praktikus és kiméü a 
szemet. Kérje annak gyakorlati bemutatását. 
Singer varrógép fióküzlet. Kecskemét, Nagy­
kőrösi utca 7.

— A szervezett összlparl munkás­
ság befizető helyét Bem-utca Chál Ilona- 
féle vendéglőbe helyezte át.

* A nappali villanyüzem kezdetével 
saját érdeke a t. áramfogyasztó közönség­
nek, hogy villamos gépeit, készülékeit, úgy­
szintén világitó berendezését stb. telteden 
hozzáértővel vizsgáltassa meg és hozassa 
rendbe. Fentieket legszakszerűbben végzi 
Fazekas Ferenc Bocskay utca (volt Zöld 
kert utca) 11. Telefon 336. Preciz villany­
technikai műhely. Villany világító és motor­
üzem berendezési vallaiat

A mai zürichi nyitás.
Zürich Budapest 0.007270.

FEHÉRVÁRI ANTAL

ÓRÁS ÉS LÁTSZERÉSZ
ARANY JÁNOS-U. 1.

Legjobb gyártmányú zseb-, fali-, ébresztőórák 
a legjutányosabb áron. Órajavitások a legpon­

tosabban és gyorsan készülnek.

Lapunkat napon­
ként vásárló olva­
sóink figyel »lébe I 
Vágja ki ezen utal­
ványt és gyűjtse 
össze. Tizenöt drb. 
utalványért bárk'- 
nek ingyen közlünk 
egy apróhirdetést.

Apróhirdetés-utalvány.
IS Jxrab utalvány elleniben i 
Kernemül Lapok kiadóUvaiali 
gyen kíznl egy 15 saőból állt

Ez az oka _

../VWW«

Városi iMozgóképszinház
Heti műsor:

Csütörtök; A gyenge pillanat, A kecskeméti kor- j 
mányzólátogatás, Gaumont Híradó.

Péntek—szombat; Világégés, burleszk és Ufa ! 
világhiradó.

Vasárnap: Gyétnántrablók, A puszták fiai és egy 1 
burleszk.

A lö’.adetanaca hivatalos ázjc:^yn.‘r<
76-os  tiszai búza 402,5-405,0, felsőtiszai 400,0- j 

402,5,pestvidéki,fejérmegyei és dunántúli 390—392,5, I
77- es tiszai 407,5—410, felsötiszai 405,0-407,5, pest- j 
vidéki, fejérmegyei és egyéb dunántúli 395 -397,5,
78- as tiszai 410—412,5, felsötiszai 407,5—410, pest­
vidéki, fejérmegyei és egyéb dunántúli 497,5 —400,0, ; 
pestvidéki rozs 302,5—305,0, árpa 265,0—275,0, árpa 
másodr. 255,0-265, zab 235,0 - 240,0, tengeri 265,0— 
270,0, korpa 167,5—170 ezer korona Budapesten. :

A Magyar Nasazetl Bank valutaJeleriKibc. .
Angol font 345,525—347,525, Belga frank 9916— 

9956, Cseh korona 2108—2118.0, Dán korona 13,950 
— 19,010, Dinár 1251 — 1261,0, Dollár 71,100—71,400, 
Francia frank 2315—2395, Holland forint 28,470— 
28,620, Lengyel zloty 7820 -8020, Lei 388—402, 
Léva 513—519, Lira 295<—3030, Német márka 
16,905—16,965, Osztrák shilling 10,030—10,070, Nor­
vég korona 17,810—17,86", Svájci frank 13,735— ‘ 
13/785, Svéd korona 19,025-19,085 korona.

Fslelöi szerkesztő: dr. Szabi Arabra». 
Laptulajdonos és kiadó 

ez Első Kecskeméti Hírlapkiadó- és Nyomda-Részvinytárisiáv

zománcozott és fekete kivitelben kaphatók

Gyenes S. és Fiai Utóda cégnél ■
Üzletaihelyezés.

Van szerencsém a n. é. közönség s becses 
megrendelőim szives tudomására hozni, hogy 
Magyar-utca 7. sz. a. levő cipéazműhelyemet 
Katona József tér 6. sz. alá helyeztem. 
További szives pártfogást kérve, vagyok 

tisztelet el

Tétpéli Ferenc cipész.
Lószerszámja dupiu iáéig tart, ha 
„BODOLIBí“ 

bőrpuhító olajjal kezeli. — Számtalan 
elismerőlevél uradalmak- és gazdáktól.

Kapható
Bódogb festékraktárában

Nagykőrösí-utca 11. sz.

Az utcák kemény gránitkövezete minden lépés­
nél teljes mértékben igénybeveszi a szervezetet. 
Oly betegségeknél pedig, amelyeknél mozgás szűk 
séges, alig néhány lépés után már növekvő fájdal­
mat érez az ember.

Epekő, vesebaj, lábfájás vagy idegességben szen­
vedőknek védekezniük kell a járás közben fellépő 
kíméletlen rázkódtatásoktól. Legegyszerűbb és leg­
olcsóbb eszköze ennek a Palma-kaucsuk sarok.

A PALMA-KAUCSUK SAROK 
használata nem fényűzés, sőt az 
olcsóbb és tartósabb a bőrsaroknál. 
Aki Palma-sa-kot visel cipőjén, 
élvezni fogja lépéseinek jóleső 
rugalmasságát és nem mond le 
róla többé.

.-AZWrvrvzwwvx.

Tnelj-t már? 
hogy a .KECSKEMÉTI LAPOK minden 

előfizetőjének és napi vevőjének 
INGYEN IS HIRDET 
a Kiadóhivatal (Kéttemplom-köz.)

EíPíWed é»i előfizetésre 9 (15 »»avas) hirdetést közlünk. 
Egy havi előfizetésre . . 3 „ hirdetést közlünk.
15 drb Hirdetés-utalványért 1 „ hirdetést közlünk.
Kívánatra 3 apróhirdetés helyett l három cm. 

magas hirdetést xöxlünk.
Az elöfixetés lejártáig igénybe nem vett hirdetési jog elvesz

Felhívás.
A városi tanács által már több ízben 

történt »Felhívásra« való hivatkozással figyel 
meztetem a bortermelő és botos gazdákat, 
hogy f. év október 1 i állapotnak megfelelő 
óbor készletüket, továbbá termésüket, illetve 
vásárolt vagy más idegen körzetből be 
szállított készletüket, avagy az esetleg elő 
áliitoit aimabort a jevadalmi hivatalban a 
hivatalos órák ala!t haladéktalanul jelentsék 
be, mert a bofkészlet felvételét a javadalmi 
hivatal alkalmazottal a helyszínen a közel 
jövőben megkezdik és akinél be nem jelen 
lett bort, szeszt, stb. találnak az ellen jőve 
déki kihágási eljárás lesz folyamatba léve 
s a megrövidítés veszélyének kitett adó. 
illetve adöcótlék négyszeres összegétől 
nyolcszorosig terjedhető pénzbüntetéssel 
lesz sújtva. Azok pedig, akik borfogyasz 
lási adójukat átalányban akarják fizetni, de 
rz eddig megtartott tárgyalásokon nem 
jelenhettek meg, a f. hó 30-án megtartandó 
póttárgyaláson m4g egyezségei köthetnek.

Kecskemét, 1926. november 11 én. 
Szőke Gyula, jav. ügyvezető

Zongorakészitö, hangoló és hegedűkészitó
ajánlja magát. - 
Zongora,cimoalom, 
harmonika, klarinét, 
tárogató, (fuvola és 
mindennemű hang­
szer szakszerű ja 
vitóműhelye. Jobb 
minőségű hegedű, 
harmonika, klarinét, 
fuvola, jobbfajta 

húrok eladók.
Kramberger lipót Kecskemét, Trombita-u. 4

áron állandóan veszek.

Steiner borkereskedő,
a zálogházzal szemben.
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APRÓHIRDETÉS ÁRAINK:

SS k""<‘”Háromszori’,’ 5 20.000 „ (P 1 60)Si további szó. 375 K ér. (P 031 közlünk

| HÁZ, SZŐLŐ ÉS FÖLD | 

PAPP ZSIGMOND olcsó pénzközvetitő irodája 
Kecskemét. Gáspár András utca 12. sz folyósittat a 
legrövidebb időn belül személyi és jelzálogkölcsö­
nüket fennálló nagykamatu adósságokat törlerztéses 
könyves pénzre elcserél. Mindennemű vetelhez 
kölcsönt szerez, ház- és beitelekingatlanokai s min- 
dennemri ingót vételre s eladásra közvetít és felbe­
csül, lakásokat és üzlethelyiségeket s ezek cserélését 
szintén közvetíti, biztosításokat a legolcsóbban 
felvesz Tanáccsal és felvilá- ositással szolgál díj ­
mentesen. írásbeli munkákat és azok másolását 

leggyorsabban végzi.

Olcsó hazak 18-25 30-40-85 millió koiona 
ezenkívül nagyobb házak, kedvező fizetési feltételek 
mellett. Felvilágositást ad Papp Zsigmond, Kecske­

mét, I kér., Gáspár András-utca 12. sz.___

Alkalmi házeladás Főútvonalon emeletes ház, 
három üzlettel, négy szobás lakassal és mellek- 
hehiséggel elfoglalható. Vételára 160 millió korona. 
Felvilágositást ad Papp Zsigmond, Kecskemét, 1. 

kér., Gáspár András-utca 12. sz.

Eladó város b'Itcruh ten n.u ' teiiiletü ingatlan, 
kitűnő talajjal, mely zöldségesnek, vagy házhelyek­
nek kiválóan alkalmas Felvilágosítást ad Papp 
Zsigmond Kecskemét, I. kér, Gáspár Andiás-uJ2. I
Eladó ház, részletfizetésre, város központján, azon­
nal elfoglalható. Vételára százharmincmillió korona 
Harmincmillió koronával megvehető, a fennmaradó 
összeg 10—25 évig törleszthető igen olcsó kamat 
mellett. Felvilágosítást ad Papp Zsigmond, Kecs­

kemét, I. kér , Oáspár András-utca 12.

Eladó ház Főútvonalon fele házrész szabadkézből 
eladó. Cím megtudható a kiadóhivatalban,

Kiadó vagy eladó ház Vili kér, Szentlászlo-varos 
(Rendőr-telep) Kassai-u. 5 sz , melybe'- van kettő 
szoba, konyha és előszoba. Azonnal elfoglalható.

Eladó szőlő özv. Kéri Istvánnc féle hagyatékból 
1 hold 94 négyszögöl, Hunyadi-váiosban, Késmárky 
Károly úr mellett, mely házhelynek is alkalmas, 
cserepes kunyhóval és kúltal Értekezni lehet Rigó 
Zsigmond asztalosnál, VI , Bánk bán-utca 6. szám.

Ebből külön háromötödrész is eladó.

Kis családi házat veszek kizárólag a központ kőze­
tében 2—3 szobásat. Címet a kiadóhivatalba ké­

rem leadni.

Eladó Szentkirályon a templomdüllőben a Poór- 
földből 6 hold szántó és az urréti állomáshoz közel , 
Poór S............................................ ' ' ’ '

il 6 hold szántó es az lírreu aupmasnoz közei . 
Sándor-féle 5 hold szántó. Értekezni lehet 

Biró Sándornál, Vak Bottyan-utca 2.

Eladó föld Csődörben 9 km-re a műúton 7 hold ; 
mindent megtermő jó föld eladó. Értekezni lehet 
Somodi Pál tulajdonossal középső ménteleken, ügy- | 

nököt díjazok.

Eladó ház a központon, Bocskay utca 17. szám, 
8 szoba, 4 konyha, 3 speiz, 2 magtár 10 lóra való 
istálló, nagy hizlaló, színek, fáskamrák és kút Vétel 
esetén kétharmadrészben azonnal elfoglalható Érte­
kezni lehet Fazekas Józseffel, Bocskay-utca 4. szám.

Eladó a várostól 16 km-re Kiskörósi-út mentén
163 hold föld, ebből 28 kaszáló, 100 szántó, 5 szőlő, 1 
12 erdő és 28 a legelő. Kisebb parcellákban, esetleg i 
egyben is eladó. Vétel esetén kétharmad bzetendő.
Egy harmad, esetleg a fele 5 év alatt fizetendő. 

Bővebbet Damjanich-u. 1.

Eladó föld. Koháryszentlőrinc és Kisfái
Csernák Pál szomszédságában 1060 negjnuju. 
barna homokföld azonnal eladó. Értekezni lehet 
Csongrádi-út 65. sz. Bakos Gábornál. Ara 7 540,C00 K.

Kedvező fizetési feltételek mellett tizenharma­
dikán. s’ombaton 10 órakor a járásbíróságnál, föld- I 
szint huszonhat ajtó alatt Gerzsány Sándorné rend- | 
örtelepi háza (Kalapos Gergely szomszédságában) I ____________________ ___________________
árverésen olcsón megvehető. Bánatpénz kétmillió K. i Földmérnöki, parcellázási iroda, ingatlanközve-

__ j tités, hites becslő, szakértői véleményt nyújt. Szabó
Ia rv á c v £ t p I I ' Jenő nyug- kir. főmérnök, mérnökkamarai tag,

A DÁN VI. t-l- | Kecskemét, Gyenes-tér 5.
Csak 35-ös lábakra női fel fűzős cipő lack A |egolc8Óbb Mrf| és llő| 
kapuival 195 040, női fűzős magrs etro 225 0(0. 1 u n,„„i„uiz.n .
Turul Cipőgyár fióküzletében kaphatók, Nagykőrösi- I

Használt, jó állapi tban levő zongoiát veszek. I 
Cim a kiadóhivatalban.

Vaskályha eladó. Megtekinthető Ili. kér. Külső 
Széchenyi-u. 17. szám alatt.

24o cm. széles szövőszék eladó. Megtekinthető 
VI., Katona Józsei-utca 7. sz.

Szőnyegek, függönyök és sezlonteritők
legolcsóbban s legnagyobb választékban SÉGNER LIPÓT kárpitosnál.

Tiringer autogénnel meghegeszt.Jobb lesz, mint volt minden vas, 
öntvény, réz, bronz, alumínium 
törött tárgy és géprész, melyet

Tiringer műlakatos, Mikes utca 3—5. szám. Telefon: 265.
Készít: mű, épölet és vasszerkezeti munkákat, autó-, motor-, gőzgép- és mezőgazdasági gépjavításokat.

Takaréktűzhely eladó Nagykörösi-utca 28. sz. az 
udvarban.

Egy «gyesbe járó sárga erős ló lapos- es igás- 
kocsi és lószerszám eladó Érdeklődni lehet Dellő- 
utca 5 számú háznál. Ugyanott egy házmester 

felvétetik.

Kocsizóbunda eladó, tel|esen jokarban. — Cim 
László Károiy-utca 7.

Ha megbízható, jó órát akar, vegven .l.nion 
Alpine. svájci órát. Kapható Goitem Jónás es fiánál

Elköltözés miatt sürgősen eladó egy u; ■< picit 
ebédlógarnitura, két carab használt agysodrony, 
hozzávaló hat darab matraccal, egy nagy Meidmger 
ká yha, egy üvegezett melegágyfedő és egy ebédlő­
asztal 10 darab székkel. Egyénként is. Megtekint­

hető Gyenes tér II.
Iskolai strapacipók, valódi svéd hócipőik <s sár­
cipők legolcsóbban Turul Cipőgyár fióküzletében 

kapható, Nagykőrösi-u. 2.

Lombfűrészkedvelók figyelmébe. Ritka példányú 
szép lombfűrészminták es deszkák, valamint alkat­

részek megérkeztek a Körösi-utcai vasüzletbe.

Olcsó nagy tűzhely rak tár Scliröfter Béla lakatos­
mesternél, László Károiy-utca 2

Alig használt vízszűrő s egy szőrmekabát eladó. 
Kaszap-utca 2.

Uj lószersrámo* leszállított árban kaphatók Faze­
kasnál, Csongrádi-utca 5 szám

| LAKÁS ÜZLET |

2 diák ellátás nélkül is kaphat lakást és taní­
tást. Cim a kiadóhivatalban.

Ir< da külön előszobával ugyanott két úrnak lakó­
szoba teljes «Hálással azonnal kiadó. Kálvin-tér 12.

Asztalosműhelynek megfelelő helyiséget keresek 
a központon. Ugyanott egy tanonc fizetéssel felvé­
tetik. K.«:!.«i I s, IV , Széchv Mária-utca 2.

Csinosan bútoroiott, egyszerű, tiszta külőnbejá- 
ratú szoba két diáknak, vagy más fiatalembernek 

jutányosán kiadó. X., Hunvadi-város 19.
Kiad» 2 szoba, konyha. Őz utca 18. szám alatt.

Kiadó üzlethelyiség Bem utca 11. szám alatt. 
Értekezni lehet Vak Bottyan-utca 26

| ÁLLÁST NYERHET |

Kifogástalanul főző szakácsnő felvétetik Szabad­
ság-tér 4. I. emelet.

Bejárónak felveszek 14 — 16 éves kisleányt két 
' 'vermek mellé. Cim: Kaszap-utca 22.

Biztosítási üzletszerző nagy ismeretseggel és 
összeköttetéssel biró — felvétetik birtositasi irodá­

ban Batthyány-utca 33.

¡ ALKALMAZÁST - ERES |

snek, lovásznak vagy szőlőmunkára alkalma- 
keres családapa. — Cimct a kiadóhivatalba 

kérem leadni.

Takarítást vállal tisztességes, nagrcsaiádti asszony. 
Cimet a kiadóhivatalba kéri leadni.

Németül tanit eredménnyel kitünően bevált mód­
szerrel Németországban végzett úrinő kezdőket és 

haladókat jutányosán. Cím a kiadóhivatalban.

Tisztességet fiatal asszony egyszerű főzést és 
takarítást vállal. Cime : IV., Balai-utca 7.

| VEGYES |határánál , 
tégyszögöl ______________________

I Kölyök nőstény farkaskutyám elveszett. Meg- 
i találó illő jutalomban részesül. Feldmeier, Klapka-

Szűcs Pál Körösi-utca 8. készít a legelegánsabb 
és a legolcsóbb napi áron női kabátokat és ruhákat.

tités, hites becsiő, szakértői 1 
I Jenő nyug. kir. főmérnök,

. _______ ___ ___ „_l ruhákat a legjobb
•/lésnek is megfelelően saját szövetemből részletre 
is készítem. Kiváló tisztelettel Hartyányi Pál, Gye- 
nes-tér és Hornyik János-utca sarok (Dréher-ház.)

Keretünk azonnali belépésre perfekt

írásbeli ajánlatok, az igények megjelölésével a 
Kecskeméti Merkúr Részvénytársaságnál, 

Bethlen-körút 10. sz. nyújtandók be.

A tökéletességük révén 
világhirnekörvendő »ERE­
DETI PFAFF« varrógépek 
ismét állandóan kapha­

tók részletfizetésre is
TÉBY LAJOS 

mechanikus egyedüli 
gyári raktárában,

III., Kohary u. 2
(Beretvás-szállóval szem­
ben), ahol minden rendsserü varrógépek tökéletes 
javmsai fenn cesniaüsnrs in évi ovaterlilttl rwmtlreui vtozl

Ó- és újbort,
valamint hibás bort minden mennyiségben vásárol

Koppányi Imre. Munkácsy-utca 16

Öntött tűzhely
öntött sütővel 400,000 K-ért

kapható

Halász vaskereskedés,
Kecskemét, VII, Szegedi-út 20.

Tűzifát,
szárazát raktárból, valamint vagon­
árut állandóan szállít az

Építő- és Fűtőanyag Keres­
kedelmi Vállalat Kecskemét 
Bethlen-város 69. Vasút melletti volt Hangya-telep 
Telefon 29 Pontos kiszolgálás!

Hadikölcsönkötvényeket
sorsjegyet, mindenkori árfolyamon veszünk 
és eladunk. Arany- és ez-istpénzeket a 

legmagasabb napi áron vásárlunk

Néptakarékpénztár R.T,
Beretvással szemben. 

Hatók Béla
cipész« Hajdu-utca 2. sz. 
Ajánlja Hajöt készítésű kész 

térti , női és gyermekcipő rr-ktferftt.
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Kecskemét, Nagy körösi- utca 7.
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